ALTERAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE

REPONSABILIDADE LIMITADA

L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 28.319.914/0001-39

Pelo presente instrumento particular LIDIANE MARIA ALVES

MARTINS, brasileira, casa sob o regime de comunhão parcial de

bens, empresaria, nascida em 25/09/1979, RG 3.954.645, 2ª VIA

SSP-GO e CPF 873.792.521-00, residente na Rua SV 1, quadra 20,

lote 42, Residencial Sonho Verde, Goiânia, Goiás, CEP 74.730-

535, única titular  da empresa L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO E

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 28.319.914/0001-39, estabelecida na

Avenida Cristal, número 100, quadra 30, lote 19, Jardim

Califórnia, Goiânia, Goiás, CEP 74.735-080, promove a presente

alteração e consolidação do ato constitutivo mediante as

seguintes condições;

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO SOCIAL

O objeto da empresa será: INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLACAS DE

REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITO, PLACAS DE ADVERTÊNCIA DE TRÂNSITO,

PLACAS DE INDICAÇÃO DE TRÂNSITO, PLACAS EDUCATIVAS DE TRÂNSITO,

PLACAS DE SERVIÇOS AUXILIARES TRÂNSITO, PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE

OBRAS, DEFENSA METÁLICA, PLACAS DE AVISO, PLACAS DE ROTAS DE

FUGA, PLACAS EDUCATIVAS, PLACAS DE SEGURANÇA, PLACAS DE

PATRIMÔNIO, PEDESTAL E CORRENTE, PLACAS CIPA. PLACAS DE

SINALIZAÇÃO INDUSTRIAL, PLACAS DE INDICAÇÃO DE OBRA, PLACAS DE

SINALIZAÇÃO AEROPORTUÁRIA, PLACAS DE SINALIZAÇÃO PORTUÁRIA,

CAVALETE, SUPORTE PARA PLACAS, POSTE DE AÇO PARA PLACAS, POSTE

DE MADEIRA PARA PLACAS, POSTE DE AÇO PARA ILUMINAÇÃO, LOMBADAS

ELETRÔNICAS, SEMÁFOROS, CONES, BALIZADOR, TONEL, BANNER,

LUMINOSO, FACHADAS, TOTEM, CRACHÁ, OUTDOOR, MINI OUTDOOR,

BANDEIRAS, MASTROS, UNIFORMES, MATERIAIS ESPORTIVOS, MOCHILAS,

ROUPAS DE CAMA DE USO HOSPITALAR, TECIDOS, EQUIPAMENTOS DE

PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), CONTROLADOR, POSTE DE CONCRETO,

EQUIPAMENTO DE SINALIZAÇÃO AEROPORTUÁRIA, EQUIPAMENTO DE

SINALIZAÇÃO PORTUÁRIA, CALÇADOS, EQUIPAMENTO PARA USO MILITAR,

VESTUÁRIO E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, ILUMINAÇÃO PÚBLICA,

MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS HOSPITALAR, MÓVEIS E

Página 1 de 8

EQUIPAMENTOS ESCOLARES, ELETRO ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS,

UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, FERRAGISTA , FERRAMENTAS, MÁQUINAS E

MOTORES ELÉTRICOS. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE

TRÂNSITO, SINALIZAÇÃO VIÁRIA DE TRÂNSITO HORIZONTAIS E

VERTICAIS, AÉREAS, PINTURA HORIZONTAL, CONCESSÃO DE

ESTACIONAMENTOS, CONCESSÃO DE RODOVIAS, SERVIÇOS DE MONTAGENS E

INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO, SERVIÇOS GRÁFICOS, SERVIÇOS

DE SERIGRAFIA E PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ENGENHARIA

ELÉTRICA.IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO- ESTAMPARIA

E TEXTURIZACAO EM FIOS, TECIDOS, ARTEFATOS TEXTEIS E PECAS DO

VESTUARIO- SERVICOS DE ACABAMENTO EM FIOS, TECIDOS, ARTEFATOS

TEXTEIS E PECAS DO VESTUARIO- FABRICACAO DE PRODUTOS TEXTEIS -

CONFECCAO DE ROUPAS INTIMAS- CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO,

EXCETO ROUPAS INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA- CONFECCAO

DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA- FABRICACAO DE

ACESSORIOS DO VESTUARIO, EXCETO PARA SEGURANCA E PROTECAO-

FABRICACAO DE MEIAS- ACABAMENTO DE CALCADOS DE COURO SOB

CONTRATO- FABRICACAO DE PRODUTOS DE PASTAS CELULOSICAS, PAPEL,

CARTOLINA, PAPEL-CARTAO E PAPELAO ONDULADO - IMPRESSAO DE

LIVROS, REVISTAS E PUBLICACOES PERIODICAS- SERVICOS DE PRE-

IMPRESSAO- SERVICOS DE ENCADERNACAO E PLASTIFICARAO- SERVICOS DE

ACABAMENTOS GRAFICOS, EXCETO ENCADERNACAO E PLASTIFICARAO-

FABRICACAO DE ROUPAS DE PROTECAO E SEGURANCA E RESISTENTES A

FOGO- FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS PARA SEGURANCA

PESSOAL E PROFISSIONAL- FABRICACAO DE LETRAS, LETREIROS E PLACAS

DE QUALQUER MATERIAL, EXCETO LUMINOSOS- PINTURA PARA SINALIZACAO

EM PISTAS RODOVIARIAS E AEROPORTOS COMERCIO ATACADISTA DE

TECIDOS- COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO- COMERCIO ATACADISTA

DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE

SEGURANCA- COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO

PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO- COMERCIO ATACADISTA DE

CALCADOS- COMERCIO ATACADISTA DE BOLSAS, MALAS E ARTIGOS DE

VIAGEM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE

PAPELARIA- COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO- COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE

COLCHOARIA- COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA

E CONSERVACAO DOMICILIAR- COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE

HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE

FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO AS COMERCIO ATACADISTA DE

EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO - COMERCIO

ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA- COMERCIO ATACADISTA

DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS PARTES E PECAS- COMERCIO ATACADISTA DE

Página 2 de 8

FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS-

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO- COMERCIO VAREJISTA DE

MOVEIS- COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO- COMERCIO

VAREJISTA DE TECIDOS- COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

ESCRITORIO COMÉRCIO TECIDOS, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

(EPI), CONTROLADOR, POSTE DE CONCRETO, EQUIPAMENTO DE

SINALIZAÇÃO AEROPORTUÁRIA, EQUIPAMENTO DE SINALIZAÇÃO PORTUÁRIA,

CALÇADOS, EQUIPAMENTO PARA USO MILITAR, VESTUÁRIO E MÓVEIS PARA

ESCRITÓRIO, ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MATERIAIS ELÉTRICOS,

EQUIPAMENTOS HOSPITALAR, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS ESCOLARES, ELETRO

ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS,

FERRAGISTA , FERRAMENTAS, MÁQUINAS E MOTORES ELÉTRICOS. SERVIÇOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE TRÂNSITO, SINALIZAÇÃO

VIÁRIA DE TRÂNSITO HORIZONTAIS E VERTICAIS, AÉREAS, PINTURA

HORIZONTAL, CONCESSÃO DE ESTACIONAMENTOS, CONCESSÃO DE RODOVIAS,

SERVIÇOS DE MONTAGENS E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO,

SERVIÇOS GRÁFICOS, SERVIÇOS DE SERIGRAFIA E PRESTAÇÃO SERVIÇOS

DE ENGENHARIA ELÉTRICA.

CLÁUSULA SEGUNDA – ALTERAÇÃO DO ENDEREÇO

A partir deste ato o endereço passara ser: Avenida Cristal,

número 420, quadra 30, lote 19, Jardim Califórnia, Goiânia,

Goiás, CEP 74.735-080

CLÁUSULA TERCEIRA – ALTERAÇÃO DO CAPITAL SOCIAL

As demais cláusulas do Ato Constitutivo não atingidas por este

instrumento permanecem inalteradas, resolvendo o titular

promover a consolidação das cláusulas modificadas com o ato

Constitutivo originário:

Página 3 de 8

CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDADE LIMITADA

L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 28.319.914/0001-39

LIDIANE MARIA ALVES MARTINS, brasileira, casa sob o regime de

comunhão parcial de bens, empresaria, nascida em 25/09/1979, RG

3.954.645, 2ª VIA SSP-GO e CPF 873.792.521-00, residente na Rua

SV 1, quadra 20, lote 42, Residencial Sonho Verde, Goiânia,

Goiás, CEP 74.730-535, única titular  da empresa L A MARTINS

INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 28.319.914/0001-39,

estabelecida na Avenida Cristal, número 420, quadra 30, lote 19,

Jardim Califórnia, Goiânia, Goiás, CEP 74.735-080, promove a

presente consolidação do ato constitutivo mediante as seguintes

condições;

CLÁUSULA PRIMEIRA – A empresa tem o seguinte nome empresarial L

A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI e o nome fantasia

é SÓ BANDEIRA sua sede fica na Avenida Cristal, número 420,

quadra 30, lote 19, Jardim Califórnia, Goiânia, Goiás, CEP

74.735-080.

CLÁUSULA SEGUNDA – A empresa tem por objetivo: INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE PLACAS DE REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITO, PLACAS DE

ADVERTÊNCIA DE TRÂNSITO, PLACAS DE INDICAÇÃO DE TRÂNSITO, PLACAS

EDUCATIVAS DE TRÂNSITO, PLACAS DE SERVIÇOS AUXILIARES TRÂNSITO,

PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE OBRAS, DEFENSA METÁLICA, PLACAS DE

AVISO, PLACAS DE ROTAS DE FUGA, PLACAS EDUCATIVAS, PLACAS DE

SEGURANÇA, PLACAS DE PATRIMÔNIO, PEDESTAL E CORRENTE, PLACAS

CIPA. PLACAS DE SINALIZAÇÃO INDUSTRIAL, PLACAS DE INDICAÇÃO DE

OBRA, PLACAS DE SINALIZAÇÃO AEROPORTUÁRIA, PLACAS DE SINALIZAÇÃO

PORTUÁRIA, CAVALETE, SUPORTE PARA PLACAS, POSTE DE AÇO PARA

PLACAS, POSTE DE MADEIRA PARA PLACAS, POSTE DE AÇO PARA

ILUMINAÇÃO, LOMBADAS ELETRÔNICAS, SEMÁFOROS, CONES, BALIZADOR,

TONEL, BANNER, LUMINOSO, FACHADAS, TOTEM, CRACHÁ, OUTDOOR, MINI

OUTDOOR, BANDEIRAS, MASTROS, UNIFORMES, MATERIAIS ESPORTIVOS,

MOCHILAS, ROUPAS DE CAMA DE USO HOSPITALAR, TECIDOS,

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), CONTROLADOR, POSTE DE

CONCRETO, EQUIPAMENTO DE SINALIZAÇÃO AEROPORTUÁRIA, EQUIPAMENTO

DE SINALIZAÇÃO PORTUÁRIA, CALÇADOS, EQUIPAMENTO PARA USO

MILITAR, VESTUÁRIO E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, ILUMINAÇÃO PÚBLICA,

MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS HOSPITALAR, MÓVEIS E

Página 4 de 8

EQUIPAMENTOS ESCOLARES, ELETRO ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS,

UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, FERRAGISTA , FERRAMENTAS, MÁQUINAS E

MOTORES ELÉTRICOS. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE

TRÂNSITO, SINALIZAÇÃO VIÁRIA DE TRÂNSITO HORIZONTAIS E

VERTICAIS, AÉREAS, PINTURA HORIZONTAL, CONCESSÃO DE

ESTACIONAMENTOS, CONCESSÃO DE RODOVIAS, SERVIÇOS DE MONTAGENS E

INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO, SERVIÇOS GRÁFICOS, SERVIÇOS

DE SERIGRAFIA E PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ENGENHARIA

ELÉTRICA.IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO- ESTAMPARIA

E TEXTURIZACAO EM FIOS, TECIDOS, ARTEFATOS TEXTEIS E PECAS DO

VESTUARIO- SERVICOS DE ACABAMENTO EM FIOS, TECIDOS, ARTEFATOS

TEXTEIS E PECAS DO VESTUARIO- FABRICACAO DE PRODUTOS TEXTEIS -

CONFECCAO DE ROUPAS INTIMAS- CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO,

EXCETO ROUPAS INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA- CONFECCAO

DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA- FABRICACAO DE

ACESSORIOS DO VESTUARIO, EXCETO PARA SEGURANCA E PROTECAO-

FABRICACAO DE MEIAS- ACABAMENTO DE CALCADOS DE COURO SOB

CONTRATO- FABRICACAO DE PRODUTOS DE PASTAS CELULOSICAS, PAPEL,

CARTOLINA, PAPEL-CARTAO E PAPELAO ONDULADO - IMPRESSAO DE

LIVROS, REVISTAS E PUBLICACOES PERIODICAS- SERVICOS DE PRE-

IMPRESSAO- SERVICOS DE ENCADERNACAO E PLASTIFICARAO- SERVICOS DE

ACABAMENTOS GRAFICOS, EXCETO ENCADERNACAO E PLASTIFICARAO-

FABRICACAO DE ROUPAS DE PROTECAO E SEGURANCA E RESISTENTES A

FOGO- FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS PARA SEGURANCA

PESSOAL E PROFISSIONAL- FABRICACAO DE LETRAS, LETREIROS E PLACAS

DE QUALQUER MATERIAL, EXCETO LUMINOSOS- PINTURA PARA SINALIZACAO

EM PISTAS RODOVIARIAS E AEROPORTOS COMERCIO ATACADISTA DE

TECIDOS- COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO- COMERCIO ATACADISTA

DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE

SEGURANCA- COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO

PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO- COMERCIO ATACADISTA DE

CALCADOS- COMERCIO ATACADISTA DE BOLSAS, MALAS E ARTIGOS DE

VIAGEM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE

PAPELARIA- COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO- COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE

COLCHOARIA- COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA

E CONSERVACAO DOMICILIAR- COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE

HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE

FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO AS COMERCIO ATACADISTA DE

EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO - COMERCIO

ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA- COMERCIO ATACADISTA

DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS PARTES E PECAS- COMERCIO ATACADISTA DE

Página 5 de 8

FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS-

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO- COMERCIO VAREJISTA DE

MOVEIS- COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO- COMERCIO

VAREJISTA DE TECIDOS- COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

ESCRITORIO COMÉRCIO TECIDOS, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

(EPI), CONTROLADOR, POSTE DE CONCRETO, EQUIPAMENTO DE

SINALIZAÇÃO AEROPORTUÁRIA, EQUIPAMENTO DE SINALIZAÇÃO PORTUÁRIA,

CALÇADOS, EQUIPAMENTO PARA USO MILITAR, VESTUÁRIO E MÓVEIS PARA

ESCRITÓRIO, ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MATERIAIS ELÉTRICOS,

EQUIPAMENTOS HOSPITALAR, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS ESCOLARES, ELETRO

ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS,

FERRAGISTA , FERRAMENTAS, MÁQUINAS E MOTORES ELÉTRICOS. SERVIÇOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE TRÂNSITO, SINALIZAÇÃO

VIÁRIA DE TRÂNSITO HORIZONTAIS E VERTICAIS, AÉREAS, PINTURA

HORIZONTAL, CONCESSÃO DE ESTACIONAMENTOS, CONCESSÃO DE RODOVIAS,

SERVIÇOS DE MONTAGENS E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO,

SERVIÇOS GRÁFICOS, SERVIÇOS DE SERIGRAFIA E PRESTAÇÃO SERVIÇOS

DE ENGENHARIA ELÉTRICA.

CLÁUSULA TERCEIRA – O capital é de R$ 300.000,00 (trezentos mil

reais) totalmente integralizado em moeda corrente do país.

CLÁUSULA QUARTA – A administração da empresa é exercida pelo seu

Titular LIDIANE MARIA ALVES MARTINS, a quem caberá única e

exclusivamente todos os poderes e atribuições necessárias para

gerir os negócios da empresa, representando-a judicial ou

extrajudicialmente, podendo outorgar poderes, bem como praticar

todo e qualquer ato de gestão no interesse da empresa.

CLÁUSULA QUINTA – A empresa iniciou suas atividades em 01/08/2017

e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA SEXTA – O exercício social se encerrará no dia 31 de

dezembro de cada ano.

Parágrafo único – A empresa poderá distribuir resultados em

períodos inferiores ao anual, mediante resolução de seu titular,

devendo, entretanto, apurar o resultado do período em balanço

contábil especialmente levantado para tanto.

CLÁUSULA SÉTIMA – A responsabilidade do titular é limitada ao

capital integralizado (art. 1052 do CC/02) na empresa, não

respondendo o mesmo pelas perdas da EIRELI, sequer

subsidiariamente.

Página 6 de 8

http://www.jusbrasil.com.br/topicos/10667987/artigo-1052-da-lei-n-10406-de-10-de-janeiro-de-2002
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/111983995/c%C3%B3digo-civil-lei-10406-02

CLÁUSULA OITAVA - Declara o titular da EIRELI, para os devidos

fins e efeitos de direito, que o mesmo não participa de nenhuma

outra pessoa jurídica dessa modalidade.

CLÁUSULA NONA – O administrador eleito declara, sob as penas da

lei, que não foi condenado a pena que vede, ainda que

temporariamente, o acesso a cargos públicos; nem por crime

falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão,

peculato; nem contra a economia popular, contra o sistema

financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência,

contra relações de consumo, a fé pública ou a propriedade.

ENQUADRAMENTO DE MICRO EMPRESA

CLÁUSULA DECIMA: Declara-se para efeitos de enquadramento como

MICROEMPRESA que o valor da receita bruta anual da empresa não

excederá, no ano da constituição e que a empresa se enquadra na

situação de microempresa nos termos do art. 3º, caput e

parágrafos, da Lei Complementar nº 123/2006

CLÁUSULA DECIMA PRIMEIRA –Fica eleito foro da cidade de Aparecida

de Goiânia – GO, para o exercício e o cumprimento dos direitos

e obrigações resultantes deste.

Goiânia-Go, 03 de maio de 2022.

________________________________________

LIDIANE MARIA ALVES MARTINS

Página 7 de 8

https://www.legisweb.com.br/assinante/bancodedados/comentarios/visualizar/?legislacao=79377

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa L A MARTINS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI consta assinado

digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

87379252100

Página 8 de 8

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.

		2022-05-04T19:28:19+0000
	Arquivamento do Processo GOP2221491310 na Junta Comercial.

		2022-05-04T16:56:53-0300
	Goiânia
	Arquivamento do Processo GOP2221491310 na Junta Comercial do Estado de Goiás